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DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK 
NDIHMA EKONOMIKE PËR SEKTORIN PRIVAT 
APLIKACIONI


NDIHMA EKONOMIKE PËR SEKTORIN PRIVAT

1.	TË DHËNAT E BIZNESIT


1.1.	Emri i Biznesit :
_________________________________________________________________
		
		

                Emri Tregtar :
__________________________________________________________________
		


               Numri Unik  Identifikues :



            Adresa e biznesit : __________________________________________________________________
			
	
Ju lutemi, t’a përshkruani në detaje rrugën deri te Biznesi i Juaj (në rast se përzgjidheni në rrethin e ngushtë, përfaqësuesit e KOMUNËS  do të Ju vizitojnë): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  1.2      Veprimtaria kryesore :      
	



              Aktiviteti kryesor i biznesit : 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	
		
    1.3   Numri i telefonit: 
               Mobil: _______________________
												
               E-mail adresa: ____________________________________________________ 


Vërtetje: Ju lusim që çdo hapësirë të jetë e plotësuar. Në rast se aplikacioni nuk është i plotësuar komplet, ai nuk do të merret parasysh. 
NDIHMA EKONOMIKE PËR SEKTORIN PRIVAT
2.	KLASIFIKIMI I BIZNESEVE SIPAS MADHËSISË
		
2.1 Cilës kategori i takon biznesi i juaj :  

 Biznes Individual  

 Mikro-biznes 

 Biznes i Vogël       

 _______________________________________________________________________________________ 


2.2.	Ju lutemi, specifikoni dhe shkurtimisht përshkruani veprimtarinë  të cilën e ushtroni :
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
	
2.3        Dokumentacioni i domosdoshëm për Aplikim :
       Certifikata e Regjistrimit të Biznesit dhe informatat mbi biznesin:
       Konfirmimi nga banka për xhirollogarinë :  
       Dokumenti identifikues – kopje :
       Aplikacioni i plotësuar 

2.4 Nëse keni ndonjë koment shtesë  për punën e juaj  e që lidhet me situatën pandemike specifikoni :
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Emri dhe Mbiemri i pronarit të biznesit-përfaqësuesit: _____________________________
Nënshkrimi :__________________________		
Data: ______________________ v.v 
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Vërtetje: Ju lusim që çdo hapësirë të jetë e plotësuar. Në rast se aplikacioni nuk është i plotësuar komplet, ai nuk do të merret paras
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